6 banen 10

6banen #10 - Haarlem 10-2-2019

Daguitslag dames

pos nr
1 6
2 68
8 63
4 5
5 87
6 61
7 79
8 60
9 64
10 1
11 75
12 3
13 76
14 2
15 4
16 69
17 85
18 23
19 92

naam

Lynn Dekker

Brit Qualm

llona Grandia
Femke Mossinkoff
Paula Konijn
Rienke Boonstra
Laura Qualm
Myrthe Drogtrop
Sanne Teekens
Lieke Mossinkoff
Linda Halling
Linda Koomen
Claudia Oranje
Maaike Koomen
Roos Tabak

Olin Verhoog

Pien van den Bos
Annelies Oude Alink
Dewi Nicolai

10-2-2019 20:39:09

woonplaats

Warmenhuizen
Wassenaar
Zuilichem
Akersloot
Noordbeemster
Nieuwkoop
Wassenaar
Den Dolder
Bodegraven
Akersloot
Gouderak
Heerhugowaard
Bergschenhoek
Zwaagdijk-Oost
Castricum
Zoeterwoude
QOostknollendam
Amsterdam
Hoogkarspel

sponsor

Leontienhuis

MarathonschaatsdamesUtrecht

Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
Beyond Marathonteam

Blue Dune

Port of Amsterdam/SKITS

Port of Amsterdam/SKITS
Solid Aqua

45rnd 18km 00:28:43uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h

rnd grp pnt
45 20,1
45 19
45 18
45 17
45 16
45 15
45 14
45 13
45 12
45 11
45 10
45 9
45 8
45 7
45 6
45 5
45 4
45 3
45 2
lvanl
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Premie uitslagen dames

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 64 Sanne Teekens Bodegraven Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
2 68 Brit Qualm Wassenaar
3 63 llona Grandia Zuilichem Leontienhuis

10-2-2019 20:39:10 45rnd 18km 00:28:43uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2018-2019 Gewestelijk dames - 6 banen
t/m wedstrijd 10 (10-2-2019)

pos nr naam Woonplaats sponsor aft pnt
1 5 Femke Mossinkoff DA Akersloot 158,1
2 63 llona Grandia DS Zuilichem Leontienhuis 157,1
8 6 Lynn Dekker DN Warmenhuizen 146,3
4 61 Rienke Boonstra DN Nieuwkoop MarathonschaatsdamesUtrecht 137
5 87 Paula Konijn DA Noordbeemster 120
6 78 Deborah Veerman DS Rotterdam Beyond Marathonteam 93
7 75 Linda Halling DN Gouderak Bewustwinkelen.nl/TEKLAB 92
8 18 Judith Krabbenborg DN Soest 84,1
9 4 Roos Tabak DN Castricum Blue Dune 70
10 64 Sanne Teekens DB Bodegraven Bewustwinkelen.nl/TEKLAB 66
11 86 Leonie Beers DN Hoogkarspel Solid Aqua 66
12 60 Myrthe Drogtrop DN Den Dolder 64
13 23 Annelies Oude Alink DS Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 60
14 25 Roos Markus DA Amstelveen Port of Amsterdam/SKITS 57,2
15 31 Suzanne Klous DN Assendelft Port of Amsterdam/SKITS 56
16 68 Brit Qualm DA Wassenaar 55
17 33 Anna van den Bos DA Zaandijk 51,1
18 94 Marissa Dekker DA Hoorn 51
19 79 Laura Qualm DB Wassenaar 48
20 69 Olin Verhoog DA Zoeterwoude 46
21 72 Ariane Smit DN Rotterdam 45,1
22 74 Linda Bouwens DS Gouda 45
23 76 Claudia Oranje DS Bergschenhoek Beyond Marathonteam 39
24 3 Linda Koomen DS Heerhugowaard 37
25 2 Maaike Koomen DS Zwaagdijk-Oost 30
26 32 Estelle de Jong DA Wilnis Vector 30
27 1 Lieke Mossinkoff DS Akersloot 23
28 92 Dewi Nicolai DB Hoogkarspel Solid Aqua 23
29 24 Ellen de Waard DS Amsterdam 21
30 9 Femke de Boer DB Duivendrecht 20
31 28 Suzanne Mulder DS Leiden RekenService-VGR 19
32 80 Rosalie Huisman DS Zoetermeer 17
33 84 Ellen Beers DS Hoogkarspel 16
34 62 Florien Bolks DA Nijkerk 12
35 77 Sosha Zuiderduin DA Roelofarendsveen 10
36 85 Pien van den Bos DA Oostknollendam Port of Amsterdam/SKITS 9
37 52 Eline van den Pol DS Putten MarathonschaatsdamesUtrecht 9
38 56 Jolien van den Berg DS Utrecht 2
39 34 Kim Zuiver DA Kudelstaart Beyond marathonteam 2
40 36 Anouk Maerten - van der KieftDS Nieuw-Vennep 1
41 65 Eva van den Born DS Naaldwijk 1
42 67 Demi Vollering DN Berkel en Rodenrijs 1

10-2-2019 20:39:13
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Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 6 Lynn Dekker 45 28:43.108 30.225 30.225 0
2 68 Brit Qualm 45 28:43.232 30.285 30.285 0
3 63 llona Grandia 45 28:43.247 30.197 30.197 0
4 5 Femke Mossinkoff 45 28:43.466 30.316 30.316 0
5 87 Paula Konijn 45 28:43.822 30.408 30.408 0
6 61 Rienke Boonstra 45 28:43.940 30.656 30.656 0
7 79 Laura Qualm 45 28:43.952 31.218 31.218 0
8 60 Myrthe Drogtrop 45 28:43.982 30.375 30.375 0
9 64 Sanne Teekens 45 28:44.456 31.223 31.223 0
10 1 Lieke Mossinkoff 45 28:44.731 30.878 30.878 0
11 75 Linda Halling 45 28:45.137 31.709 31.709 0
12 3 Linda Koomen 45 28:45.401 31.511 31.511 0
13 76 Claudia Oranje 45 28:45.567 31.503 31.503 0
14 2 Maaike Koomen 45 28:45.616 31.452 31.452 0
15 4 Roos Tabak 45 28:45.681 31.802 31.802 0
16 69 Olin Verhoog 45 28:45.813 31.843 31.843 0
17 85 Pien van den Bos 45 28:46.186 33.167 33.063 0
18 23 Annelies Oude Alink 45 28:46.306 32.002 32.002 0
19 92 Dewi Nicolai 45 28:46.458 34.111 33.108 0
20 31 Suzanne Klous 39 26:04.472 1:45.494 32.669 0
21 36 Anouk Maerten - van der Kieft 38 26:46.851 1:55.697 32.993 0
22 62 Florien Bolks 38 27:44.492 3:01.712 32.835 0
23 35 Maité Stoete 37 24:31.248 43.216 33.255 0
24 22 Marleen Hendriks 37 24:31.387 43.210 33.024 0
25 53 Daphne Velzeboer 29 19:28.903 1:39.708 33.012 0
26 32 Estelle de Jong 22 16:14.563 2:15.766 33.041 0
27 84 Ellen Beers 21 17:14.349 3:49.788 33.022 0

10-2-2019 20:39:14

45rnd 18km 00:28:43uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h
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